

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路観測業務					業 項	種 目	地質調査業務（一般調査） 一般調査	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量・金額増減	摘要
一般調査			式	1		2,515,112			
直接調査費			式	1		2,445,656			
地すべり調査			式	1		2,356,656			
地下水位測定		2孔×12月	式	1		726,072			内 1号 暫定単価
移動変形調査		地表傾斜計, 4孔×12月	式	1		761,904			内 2号 暫定単価
移動変形調査		挿入式孔内傾斜計, 3孔×12月	式	1		868,680			内 3号
電子成果品作成費			式	1		89,000			
電子成果品作成費（機械ボーリング）		対象額:2,356,656	式	1		89,000			
間接調査費			式	1		69,456			
旅費交通費			式	1		52,337			
旅費（率計上・宿泊無）		対象額:2,445,656 地質調査業務	式	1		52,337			
施工管理費			式	1		17,119			
施工管理費		対象額:2,445,656 0.7%	式	1		17,119			

業務委託料内訳書

業務名	R 7 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路観測業務				業 種 項 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純調査費		式	1		2,515,112		
間接費		式	1		1,908,888		
諸経費		式	1		1,908,888		内 4号
一般調査業務費		式	1		4,424,000		
解析等調査		式	1		814,500		
直接業務費		式	1		814,500		
地すべり調査		式	1		814,500		
地すべり調査		式	1		814,500		内 5号
直接経費		式	1		145,131		
直接経費		式	1		145,131		
旅費交通費		式	1		5,131		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:814,500 土木設計業務	式	1		5,131		
電子成果品作成費		式	1		140,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路観測業務				業 項 種 目	地質調査業務(解析等調査) 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子成果品作成費(地すべり調査)	対象額:814,500 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		140,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		959,631		
その他原価		式	1		438,608		内 6号
一般管理費等		式	1		752,761		内 7号
解析等調査業務費		式	1		2,151,000		
業務価格		式	1		6,575,000		
消費税相当額		式	1		657,500		
業務委託料		式	1		7,232,500		

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	地下水位測定	2孔×12月					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
観測 地下水位測定			孔・回	24	20,880	501,120	暫定単価
資料整理 地下水位測定			孔・回	24	9,373	224,952	
合計						726,072	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	移動変形調査	地表傾斜計, 4孔×12月					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
自動観測通信費（リース）			孔・月	48	6,500	312,000	暫定単価
資料整理 挿入式孔内傾斜計			孔・ヶ月	48	9,373	449,904	
合計						761,904	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	移動変形調査	挿入式孔内傾斜計, 3孔×12月					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 挿入式孔内傾斜計		孔・回	36	11, 470	412, 920	
	資料整理 挿入式孔内傾斜計		孔・ヶ月	36	12, 660	455, 760	
	合計					868, 680	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
純調査費		式	1		2, 515, 112	純調査費:2, 515, 112 管区9 : 0
諸経费率		%	75. 9			
諸経費		式	1		1, 908, 970	純調査費×75. 9%
調整額					-82	
合計					1, 908, 888	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	地すべり調査						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計画準備			業務	1		285,960	
安定解析			業務	1		249,300	
対策工法選定			業務	0		0	
報告書作成			業務	1		279,240	
合計						814,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（解析等調査）		式	1		814, 500	直接人件費:814, 500 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		438, 608	直接人件費（解析等調査） $\times \alpha / (1 - \alpha)$
合計					438, 608	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		1, 398, 239	業務原価: 1, 398, 239 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		752, 951	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$)
調整額					-190	
合計					752, 761	